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安徽省2015年普通高校招生
第一批本科院校投档分数及名次（文史）
院校

代号

1001

1002

1004

1005

1006

1008

1009

1011

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1025

1027

1028

1030

1031

1032

1033

1034

1040

1043

1044

1045

1048

1049

1050

1052

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1062

1063

1064

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1074

1075

1076

1077

1080

1082

1086

1088

1089

1091

1092

1093

1094

1095

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1111

院校名称

北方工业大学

北京大学

北京第二外国语学院

北京工商大学

北京工业大学

北京航空航天大学

北京化工大学

北京建筑大学

北京科技大学

北京理工大学

北京林业大学

北京师范大学

北京师范大学香港浸会大

学联合国院学院

北京体育大学

北京外国语大学

北京信息科技大学

北京印刷学院

北京邮电大学

北京语言大学

长安大学

长春理工大学

长沙理工大学

常州大学

成都理工大学

大连大学

大连海事大学

电子科技大学

东北财经大学

东北财经大学（中外合作）

东北大学

东北林业大学

东北农业大学

东北师范大学

东华大学

东南大学

对外经济贸易大学

福建农林大学

福建师范大学

福州大学

复旦大学

广东工业大学

广东外语外贸大学

广西大学

广州大学

广州医科大学

广州中医药大学

贵州大学

哈尔滨工程大学

哈尔滨工业大学

哈尔滨商业大学

哈尔滨医科大学

海南大学

海南大学（中外合作）

合肥工业大学

河北大学

河海大学

河南大学

河南工业大学

黑龙江大学

湖北大学

湖北工业大学

湖北中医药大学

湖南大学

湖南科技大学

湖南农业大学

湖南师范大学

湖南中医药大学

华北电力大学（保定）

华北电力大学（北京）

华东交通大学

华东理工大学

华东师范大学

华东政法大学

华南理工大学

华南农业大学

华南师范大学

华中科技大学

投 档

最 低

分

616

676

639

635

626

653

623

602

636

644

621

653

598

622

656

614

613

644

641

624

597

611

619

600

610

615

633

641

608

631

617

614

624

639

651

657

608

602

637

668

613

637

617

618

602

614

618

613

640

607

606

615

621

611

635

611

598

597

620

597

609

648

604

609

625

607

606

632

619

639

651

644

642

616

633

648

投 档 最

低 分 排

名

6472

18

1694

2271

3872

540

4692

11382

2156

1251

4994

554

13209

4914

393

7157

7511

1215

1554

4471

13733

8011

5663

12215

8384

6673

2597

1482

9252

2976

6180

7154

4432

1707

668

346

9088

11221

1949

71

7501

2007

6260

5808

11412

7014

5860

7522

1606

9584

9920

6654

5186

8086

2329

8081

12996

13499

5422

13609

8882

901

10595

8880

4187

9507

9683

2789

5650

1785

649

1227

1402

6369

2562

845

院校

代号

1112

1113

1114

1115

1118

1119

1120

1122

1123

1124

1126

1127

1128

1130

1131

1132

1133

1136

1138

1139

1140

1142

1144

1146

1148

1149

1150

1152

1153

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1164

1166

1167

1168

1169

1170

1171

1172

1174

1175

1178

1179

1180

1181

1184

1186

1188

1189

1191

1192

1193

1194

1195

1196

1198

1201

1202

1208

1209

1210

1211

1213

1215

1216

1120

1221

1224

1225

1228

1229

1230

1233

院校名称

华中农业大学

华中师范大学

华中师范大学（中外合作）

吉林大学

集美大学

济南大学

江南大学

江苏大学

江苏科技大学

江西财经大学

兰州大学

辽宁大学

辽宁工程技术大学

辽宁石油化工大学

闽江学院

内蒙古大学

南昌大学

南方医科大学

南京财经大学

南京大学

南京工业大学

南京航空航天大学

南京理工大学

南京林业大学

南京农业大学

南京审计学院

南京师范大学

南京信息工程大学

南京信息工程大学（中外合

作）

南京邮电大学

南开大学

南通大学

宁波大学

宁波诺丁汉大学

宁夏大学

青岛大学

青岛理工大学

清华大学

三峡大学

山东财经大学

山东大学

山东大学威海分校

山东大学威海分校（中外合作）

山东科技大学

山西财经大学

山西大学

陕西师范大学

汕头大学

上海财经大学

上海大学

上海对外经贸大学

上海海事大学

上海海洋大学

上海交通大学

上海金融学院

上海理工大学

上海理工大学（中外合作）

上海立信会计学院

上海师范大学

上海外国语大学

上海政法学院

深圳大学

沈阳工业大学

石河子大学

石家庄铁道大学

首都经济贸易大学

首都师范大学

四川大学

四川外国语大学

苏州大学

天津财经大学

天津大学

天津商业大学

天津外国语大学

同济大学

温州肯恩大学

武汉大学

武汉科技大学

投 档

最 低

分

602

641

597

646

624

609

635

623

619

622

633

622

597

598

619

608

625

617

634

661

619

640

631

619

633

627

640

616

606

618

656

612

607

617

607

618

611

675

597

613

603

639

637

615

612

605

623

627

659

643

640

624

623

662

635

628

613

637

622

656

620

634

597

599

605

637

627

649

622

646

633

649

622

615

654

605

659

615

投 档 最

低 分 排

名

11480

1466

13559

1037

4344

8761

2309

4527

5640

4767

2555

4796

13517

13257

5600

8938

4246

6237

2418

217

5675

1598

2887

5514

2535

3681

1625

6410

9942

5768

403

7815

9603

6139

9567

5842

8210

22

13637

7469

11153

1753

2047

6818

7635

10028

4738

3719

265

1307

1684

4307

4691

195

2251

3615

7379

1954

4885

386

5353

2364

13426

12816

10011

1943

3809

764

4952

1077

2635

832

4749

6653

476

10129

287

6889

院校

代号

1234

1235

1240

1241

1242

1244

1246

1247

1249

1250

1251

1253

1254

1255

1256

1257

1258

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1268

1269

1270

1271

1272

1273

1274

1276

1277

1279

1280

1281

1282

1283

1285

1286

1287

1288

1290

1291

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1300

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1311

1312

1314

1315

1319

1326

1336

1337

1339

1341

1342

1343

1344

1345

1347

1348

1349

1350

1351

1374

院校名称

武汉理工大学

武汉理工大学（中外合作）

西安建筑科技大学

西安交通大学

西安科技大学

西安理工大学

西安外国语大学

西安邮电大学

西北大学

西北工业大学

西北农林科技大学

西北政法大学

西交利物浦大学

西南财经大学

西南大学

西南大学（荣昌校区）

西南大学（中外合作）

西南交通大学

西南科技大学

西南石油大学

西南政法大学

西南政法大学（中外合作）

厦门大学

湘潭大学

新疆大学

烟台大学

延边大学

燕山大学

扬州大学

云南大学

浙江财经大学

浙江大学

浙江工商大学

浙江工业大学

浙江理工大学

浙江师范大学

郑州大学

中北大学

中国传媒大学

中国地质大学（武汉）

中国海洋大学

中国海洋大学（中外合作）

中国计量学院

中国矿业大学

中国矿业大学（北京）

中国民航大学

中国农业大学

中国农业大学（中外合作）

中国人民大学

中国人民大学（苏州校区）

中国石油大学（北京）

中国药科大学

中国政法大学

中华女子学院

中南财经政法大学

中南大学

中南林业科技大学

中山大学

中央财经大学

中央民族大学

重庆大学

重庆工商大学

重庆交通大学

重庆邮电大学

东北师范大学（中外合作）

安徽财经大学

安徽大学

安徽工程大学

安徽工业大学

安徽工业大学（中外合作）

安徽建筑大学

安徽理工大学

安徽农业大学

安徽师范大学

安徽师范大学（中外合作）

安徽医科大学

安徽中医药大学

淮北师范大学

安徽财经大学（中外合作）

投 档

最 低

分

632

632

608

649

609

603

629

612

629

635

624

630

605

617

639

606

601

626

603

598

638

635

657

619

618

607

615

622

622

626

664

633

618

612

620

625

606

651

634

632

608

616

622

624

621

642

638

666

646

636

630

652

609

646

645

611

655

651

642

645

617

610

614

605

615

626

597

604

597

601

598

604

609

597

598

597

597

597

投 档 最

低 分 排

名

2772

2782

9142

780

8833

10891

3347

7723

3275

2263

4413

3181

10333

6178

1735

9944

11886

3991

10866

13227

1825

2303

335

5716

5828

9592

6667

4766

4957

3977

138

2633

5787

7625

5454

4216

9887

680

2396

2843

9050

6396

4761

4439

5132

1422

1810

106

1028

2099

3229

577

8820

1018

1110

8033

444

636

1431

1089

6089

8352

7042

10187

6754

3905

13712

10721

13755

11861

13064

10765

8557

13716

12995

13754

13753

13562

罗生特：活着的白求恩
星报讯（顾永 星级记者 俞宝强） 罗生特

(1903-1951)，犹太裔奥地利人。罗生特原名雅

各布·罗森弗尔德，罗生特是他参加新四军后

使用的名字。1938年，他从维也纳大学获综合

医学博士学位时，已行医10年。由于受到纳粹

迫害，1939年夏流亡到上海。

1941年3月，罗生特化装成德国传教士辗

转来到苏北盐城新四军军部，受到代理军长陈

毅、政委刘少奇和各界群众的热烈欢迎，被安

排在军部总医院工作，随后又被任命为新四军

卫生部顾问。由于日、伪军占据了苏北的大小

城镇和主要交通线，新四军军部与各师间处于

隔离状态。因此，罗生特经常往返于军部与第

二、第三、第四师之间，穿梭在军营里、战士间，

看病问诊、实施手术、培训医生……他还亲自

筹建了新四军华中卫生学校，培养了大批优秀

的医护人员。

1942 年春，罗生特提出申请，成为中共特

别党员。陈毅称赞他是“活着的白求恩”。

战火纷飞的年代，枪林弹雨的战场，罗生

特不辞辛劳，把一个又一个伤病员从死亡线上

拉回。抗战胜利后，罗生特随罗荣桓去了东

北，担任东北民主联军卫生部顾问和第一纵队

卫生部部长。1949年11月返回奥地利。1952

年4月22日在以色列逝世。

这4批次雪糕谨慎购买
星报讯（石跃新 记者 王玮伟） 夏季是各

类冷饮消费集中的时节，近日，国家食药监总

局抽检了261批次样品，不合格样品共6批次，

其中4批次冷冻饮品样品不合格。此次接受抽

检的我省生产、经营企业未发现不合格样品。

4批次不合格冷冻饮品抽检的主要问题均

为菌落总数超标或大肠杆菌超标，涉及的企业

和相关产品分别是：辽宁省抚顺市顺城区福星

冷饮食品厂生产的原味奶（牛奶口味冰棍）

〔350g/袋，2015/3/2〕、辽宁省盘锦盛源海杰冷

食有限公司生产的手打冰淇淋（榴莲口味）

〔80g/袋，2014/4/24〕、黑龙江省牡丹江市金水

园冷冻食品有限公司生产的一毛五奶砖雪糕

（78g/根，2015/4/8）和慕斯达夫鲜牛奶口味雪

糕（60g/袋，2015/2/28）。

昆明市官渡区万家合调味厂生产的万家

合 680 黄豆酱油（配制酱油）〔680ml/瓶，2015/

1/3〕被测出氨基酸态氮不达标，福州稻花香食

品有限公司生产的香豆干（五香卤块）〔150克/

袋，2014/11/19〕被检出防腐剂山梨酸超标。

国家食药监总局已经责令生产企业针对

不合格产品及时采取下架、召回等措施，并要

求当地食药监部门对不合格企业进行立案调

查，制定整改措施。

省食药监局提醒广大消费者，选购冷饮

时，千万不要购买无 QS 认证和食品许可标志

涉嫌“三无”小厂生产的劣质冷饮。

近日，合肥市庐阳区消防大队联合海棠街

道荷塘社区，在辖区重点火灾防控单位华孚城

隍庙商业广场举行消防应急演习，现场进行了

指挥、报警、灭火、疏散、抢救等方面的应急能

力及联动协作。 季琛 记者 王恒 文/图


